上海农商银行关于企业网上银行、企业手机
银行等渠道系统维护的公告

尊敬的客户：

为进一步提升金融服务能力，为客户提供更优质的服务，我行定于 2022 年

11 月 18 日 22:00 至 11 月 18 日 23:00 开展相关系统维护工作。维护期间，我行

企业网上银行、企业手机银行、银企直连渠道、企业微信银行、网上商城暂停对

外服务。

请您根据需要，提前做好相应安排，错开系统维护时段办理业务。衷心感谢

您长期以来对我行工作的理解和支持，由于系统维护给您带来的诸多不便，我们

深表歉意，敬请谅解！

特此公告。

上海农商银行

2022 年 11 月 16 日

	上海农商银行关于企业网上银行、企业手机银行等渠道系统维护的公告